quedan vras de la facultad que les da el conuicio de Nro. Sr. de la manera
y en los casos que lo pueden, deuen hacer con los Religiosos no curas
y que en este caso acudan al Nro. Sr. que los ha de nombrar y poder
se mouer a representarle las causas para que lo haga como se ha
hecho y se ha en el Peru = En esta conformidad haui que por el
consejo se hagan las cédulas y los demas recaudos necesarios, y se
hagan cumplir inuiolable mente, reuocando si necessario fue re
qualesquier cédulas, e ordenes que ay en contrario. Y se me y ra
dadas quenta de su execucion. Madrid. 24. de Abril. de 1624. año.

Bulla de su Santidad Papa El Arzobispo de los Reyes

Urbanus Episcopus seruus seruorum Dei. Dilecto filio Gun
disaluo a Campo electo ciuitatis Regum salutem et Apo
stolicam benedictionem. Diuina dissonante clementia, cuius
inueritabili prouidentia ordinationem suscipiunt vniuersa
Apostolicis dignitatis culmine meritis licet imparibus constituta
ad vniuersa orbis Ecclesie aciem nostre considerationis exten
dimus et pro eorum statu salubriter dirigendo Apostolici fauo
ris auxilium adhibemus. Sed illis prosperis nos cogitare conue
nit, quos proprijs carere pastoribus intuemur. Ut eis iuxta locum
temporales proficiantur idonei, qui commissis sibi populis
per suam circumspectionem prouidam, et prudentiam circums
pectam salubriter dirigant, et informant. Nec non bona Eccl
esiarum ipsarum, non solum gubernent vtiliter, sed etiam mul
timodis effert incrementis. Sane Ecclesia ciuitatis Regum in
Indijs Occidentibus, que de iure patronatu charissimi in Christo
filij nostri Philippi Hispaniarum regis catholici ex privilegio
Apostolico, cui non est hactenus in hac parte derogatum, fore
dignoscitur, et cui bone memoris Bartholomeus Archiepiscopus
ciuitatis Regum dum viveret presidebat, per scriptum eiusdem
Bartholomei Archiepiscopi, qui extra Romanam curiam de bitum
natur per scriptum de iure solatio destituta, Nos vacatione huius
modi fide dignis relationibus intellecta ad prouisionem eiusdem
Ecclesie celarem, et felicem, ne Ecclesia ipsa longe vacationis
exponatur in commodis, paternis et sollicitis studijs intendentes
post deliberationem, quam de proficiens ei Ecclesie personam
virescentem, et etiam fructuosam cum fratribus nostris habuimus

Diligentem. Demum ad te Archidiaconum Ecclesie Hispalensis
Licentiatum in Decretis de legitimo matrimonio, et ex catho
licis parentibus procreatum, et in sacro presbyteratus ordine a
pluribus annis constitutum, quem predictus Philippus Rex
nobis ad hoc per suas literas presentauit, et cui apud nos
de vita munditia, honestate, morum spiritualium prudentia,
et temporalium circumspectione, aliisque multiplicem virtutum
donis fidedigna testimonia pertulimus, direximus oculos nos
tra mentis, quibus omnibus attenta meditatione pensatis de per
sona tua nobis, et eidem fratribus obtusorum exigentiam mento
rum accepta, predicta Ecclesia ciuitatis Regum de ipsorum
fratrum consilio Apostolica auctoritate prouidemus, teque illius
Archiepiscopum proficimus, et Pastorem, curam, et administrationem
eiusdem Ecclesie ciuitatis Regum tibi in spiritualibus, et tempora
libus plenarie committendo in illo qui dat gratias, et largitur premia
confidenter, quod dirigente Domino alius tuos, prefata Ecclesia ciui
tatis Regum sub tuo felici regimine regatur vtiliter, et prospere,
dirigetur, ac grata in eisdem spiritualibus et temporalibus suscipiet
incrementa. Iugum igitur Domini tuis impositum humis promota
deuotione suscipiens, curam, et administrationem prefatam, sic ex
coerudeas solite, fideliter, et prudenter, quod Ecclesia ipsa ciui
tatis Regum gubernatori prouide, et fructuoso administratori
gaudeat se commissam, tuque pariter eterna retributionis premium
nostram, et Apostolica sedis benedictionem et gratiam exinde vbe
rius consequi merearis. Datis Romae apud Sanctam Mariam maiorem
anno incarnationis Domini millesimo sexcentesimo vigesimo
tertio Idibus Nonas Octobris Pontificatus nostri anno primo